[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

О внесении изменений

в решение Муниципального собрания

городского округа ЗАТО Светлый

от 23 мая 2013 года № 17

«О создании Контрольно-счетного органа
городского округа ЗАТО Светлый»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Внести в приложение № 1 к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 мая 2013 года № 17 «О создании Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«Контрольно-счетный орган обладает правами юридического лица, имеет печать и бланки со своим наименованием и с изображением герба городского округа ЗАТО Светлый.».

1.2. В подпункте 6 пункта 6.7 слово «март» в различных падежах заменить дважды словом «апрель» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	С.В. Колесников